PAGE
1

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2012

	№ 470

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 14.09.2010  № 401

	Администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения  в районной целевой программе «Профилактика наркомании и злоупотребления психоактивными веществами на 2011-2013 годы», утвержденную    постановлением      администрации      Оричевского     района от 14.09.2010 № 401 (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Оричевского района от 28.10.2011 № 605, от 20.08.2012 № 266).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника управления по социальным вопросам Краснову М.А.

	Глава администрации

Оричевского района
	И.А. Ворончихин